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Protokół z LVIII sesji 

Rady Miejskiej w Głuszycy 

z 28 lutego 2023 r. 

 

Rozpoczęcie sesji: godz. 16:00  

 

Zakończenie sesji: godz. 17:00 

 

Miejsce sesji: Urząd Miejski w Głuszycy – sala konferencyjna 

 

Udział w obradach wzięło 13 radnych: Grzegorz Milczarek, Janusz Rech, Beata Drapała, 

Tomasz Grygianiec, Krzysztof Kameczura, Mariusz Kostrzyca, Julianna Mlazga, Dawid 

Okarma, Jakub Skrabka, Sławomir Surmaczyński, Mariola Trawczyńska, Katarzyna 

Woźniak-Redlicka, Mirosław Żołopa. 

 

Nieobecne były 2 radne: Edyta Popek, Kamila Stawinoga. 

 

Ad.1. Otwarcie sesji 

Przewodniczący otworzył obrady LVII sesji Rady Miejskiej w Głuszycy. Obecnych na sesji 

było 10 radnych, stwierdził quorum, tym samym wszystkie podjęte na posiedzeniu uchwały 

będą prawomocne. 

 

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

 

Wniosek I 

Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy 

stałych Komisji Rady Miejskiej w Głuszycy na 2023 rok 
 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 10 - ZA: 10 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA:  Okarma Dawid, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Żołopa Mirosław, Grygianiec Tomasz, Trawczyńska 

Mariola, Milczarek Grzegorz, Rech Janusz, Kostrzyca Mariusz, Mlazga Julianna, Surmaczyński Sławomir 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

 

Wniosek II 

Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy 

Doraźnej Komisji ds. zadań współfinansowanych ze środków zewnętrznych Rady Miejskiej 

w Głuszycy na 2023 rok  
 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 10 - ZA: 10 - PRZECIW: 10 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Milczarek Grzegorz, Okarma Dawid, Rech Janusz, Grygianiec Tomasz, Żołopa Mirosław, Woźniak-

Redlicka Katarzyna, Trawczyńska Mariola, Kostrzyca Mariusz, Mlazga Julianna, Surmaczyński Sławomir 

PRZECIW:  

WSTRZYMALI SIĘ: 
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Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

 

Wniosek III 

Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Głuszyca na 2023 rok 
 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 10 - ZA: 10 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Woźniak-Redlicka Katarzyna, Żołopa Mirosław, Kostrzyca Mariusz, Trawczyńska Mariola, Milczarek 

Grzegorz, Mlazga Julianna, Rech Janusz, Grygianiec Tomasz, Okarma Dawid, Surmaczyński Sławomir 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

 

Wniosek IV 

Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie 

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Głuszyca na lata 2023-2035 
 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 10 - ZA: 10 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Grygianiec Tomasz, Milczarek Grzegorz, Żołopa Mirosław, Kostrzyca Mariusz, Woźniak-Redlicka 

Katarzyna, Trawczyńska Mariola, Mlazga Julianna, Rech Janusz, Okarma Dawid, Surmaczyński Sławomir 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

 

Wniosek V 

Wprowadzenie do porządku obrad analizy uzyskanych dochodów ze sprzedaży majątku Gminy 

w 2022 r. 
 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 10 - ZA: 10 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Okarma Dawid, Żołopa Mirosław, Grygianiec Tomasz, Kostrzyca Mariusz, Woźniak-Redlicka Katarzyna, 

Milczarek Grzegorz, Trawczyńska Mariola, Mlazga Julianna, Surmaczyński Sławomir, Rech Janusz 
PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Punkt został wprowadzony do porządku obrad. 

 

Porządek obrad wraz z wnioskami:  

1. Otwarcie sesji; 

2. Przyjęcie porządku obrad sesji; 

3. Przyjęcie protokołu z sesji nr LVI; 

4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Głuszycy w okresie od 6 grudnia 2022 r. 

do 9 stycznia 2023 r.; 

5. Analiza uzyskanych dochodów ze sprzedaży majątku Gminy w 2022 r. 

6. Informacja dotycząca przygotowania do ferii zimowych i zapoznanie się z ofertą 

Centrum Kultury-MBP oraz świetlic wiejskich; 

7. Sprawozdanie z działalności Ochotniczej Straży Pożarnej w Głuszycy Górnej 

za 2022 r.; 

8. Podjęcie uchwał: 
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8.1. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady 

Miejskiej w Głuszycy na 2023 rok; 

8.2. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Doraźnej Komisji ds. zadań 

współfinansowanych ze środków zewnętrznych Rady Miejskiej w Głuszycy 

na 2023 rok; 

8.3. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr III/31/2018 Rady Miejskiej 

w Głuszycy z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie podwyższenia kryterium 

dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy objętym 

wieloletnim programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 oraz 

określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania za udzielony posiłek 

albo świadczenie rzeczowe w postaci produktów żywnościowych; 

8.4. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych dla Gminy Głuszyca na lata 2023-2030”; 

8.5. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Głuszyca do porozumienia 

międzygminnego dotyczącego sporządzenia „Planu Zrównoważonej Mobilności 

Miejskiej dla Wałbrzyskiego Obszaru Funkcjonalnego” (Sustainable Urban 

Mobility Plan – SUMP); 

8.6. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Grzmiąca, gm. Głuszyca; 

8.7. Projekt uchwały w sprawie określenia planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli w 2023 r. oraz ustalenia wykazu specjalności 

kształcenia nauczycieli dofinansowywanych w 2023 r.; 

8.8. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie wzoru deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia 

terminów i miejsca składowania deklaracji oraz ustalenia terminu, częstotliwości 

i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

8.9. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na lata 2023-2026; 

8.10.Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na lata 2023-2026; 

8.11.Projekt uchwały w sprawie uznania skargi na działalność Burmistrza Głuszycy, 

tj. na doprowadzenie do nieprawidłowości przy realizacji przydomowej 

oczyszczalni ścieków w Grzmiącej przy ul. Lipowej 5 za bezzasadną; 

8.12.Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2023 rok; 

8.13.Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Głuszyca na lata 2023-2035; 

9. Interpelacje i zapytania; 

10. Sprawy różne; 

11. Zamknięcie obrad sesji. 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 10 - ZA: 10 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Milczarek Grzegorz, Grygianiec Tomasz, Żołopa Mirosław, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Kostrzyca 

Mariusz, Trawczyńska Mariola, Okarma Dawid, Mlazga Julianna, Surmaczyński Sławomir, Rech Janusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Porządek obrad został przyjęty. 
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Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Burmistrz Głuszycy oraz Przewodniczący Rady Miejskiej składają podziękowania na ręce 

Państwa Linderów 

Głos zabrała Pani Irena Linder 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

 

Przerwa do 16:17 

 

Ad.3. Przyjęcie protokołu z sesji nr LVI 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 10 - ZA: 10 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Rech Janusz, Milczarek Grzegorz, Grygianiec Tomasz, Żołopa Mirosław, Mlazga Julianna, Kostrzyca 

Mariusz, Trawczyńska Mariola, Okarma Dawid, Surmaczyński Sławomir, Woźniak-Redlicka Katarzyna 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Ad.4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Głuszycy w okresie od 6 grudnia 

2022 r. do 9 stycznia 2023 r. 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

 

Ad.5. Analiza uzyskanych dochodów ze sprzedaży majątku Gminy w 2022 r. 

Głos zabrała Skarbnik Gminy 

 

Ad.6. Informacja dotycząca przygotowania do ferii zimowych i zapoznanie się z ofertą 

Centrum Kultury-MBP oraz świetlic wiejskich 

Głos zabrała Dyrektor Centrum Kultury-Miejskiej Biblioteki Publicznej 

Głos zabrał Radny Żołopa 

Głos zabrała Dyrektor Centrum Kultury-Miejskiej Biblioteki Publicznej 

 

Ad.7. Sprawozdanie z działalności Ochotniczej Straży Pożarnej w Głuszycy Górnej 

za 2022 r. 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

 

Ad.8.Podjęcie uchwał Rady Miejskiej 

 

Ad.8.1. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady 

Miejskiej w Głuszycy na 2023 rok 
 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 10 - ZA: 10 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Kostrzyca Mariusz, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Surmaczyński Sławomir, Okarma Dawid, Żołopa 

Mirosław, Trawczyńska Mariola, Mlazga Julianna, Milczarek Grzegorz, Grygianiec Tomasz, Rech Janusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LVII/400/2023 
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Ad.8.2. Projekt uchwały w spawie przyjęcia planu pracy Doraźnej Komisji ds. zadań 

współfinansowanych ze środków zewnętrznych Rady Miejskiej w Głuszycy na 2023 rok 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 10 - ZA: 10 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Milczarek Grzegorz, Rech Janusz, Grygianiec Tomasz, Trawczyńska Mariola, Surmaczyński Sławomir, 

Mlazga Julianna, Okarma Dawid, Żołopa Mirosław, Kostrzyca Mariusz, Woźniak-Redlicka Katarzyna 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LVII/401/2023 

 

Ad.8.3. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr III/31/2018 Rady Miejskiej 

w Głuszycy z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy objętym wieloletnim programem 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 oraz określenia zasad zwrotu wydatków 

w zakresie dożywiania za udzielony posiłek albo świadczenie rzeczowe w postaci 

produktów żywnościowych 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrał Radny Żołopa 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 
 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 10 - ZA: 10 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Milczarek Grzegorz, Trawczyńska Mariola, Kostrzyca Mariusz, Surmaczyński Sławomir, Mlazga 

Julianna, Grygianiec Tomasz, Rech Janusz, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Żołopa Mirosław, Okarma 

Dawid 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LVII/402/2023 

 

Ad.8.4. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych dla Gminy Głuszyca na lata 2023-2030” 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrała Dyrektor OPS 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 

Głos zabrała Dyrektor OPS 
 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 10 - ZA: 10 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Trawczyńska Mariola, Kostrzyca Mariusz, Grygianiec Tomasz, Mlazga Julianna, Surmaczyński Sławomir, 

Żołopa Mirosław, Milczarek Grzegorz, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Rech Janusz, Okarma Dawid 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LVII/403/2023 

 

Ad.8.5. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Głuszyca do porozumienia 

międzygminnego dotyczącego sporządzenia „Planu Zrównoważonej Mobilności 
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Miejskiej dla Wałbrzyskiego Obszaru Funkcjonalnego” (Sustainable Urban Mobility 

Plan – SUMP) 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 
 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 10 - ZA: 10 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Mlazga Julianna, Surmaczyński Sławomir, Żołopa Mirosław, Milczarek Grzegorz, Woźniak-Redlicka 

Katarzyna, Rech Janusz, Grygianiec Tomasz, Okarma Dawid, Trawczyńska Mariola, Kostrzyca Mariusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LVII/404/2023 

 

Ad.8.6. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Grzmiąca, gm. Głuszyca 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 10 - ZA: 9 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 1 

ZA: Trawczyńska Mariola, Surmaczyński Sławomir, Milczarek Grzegorz, Okarma Dawid, Żołopa Mirosław, 

Rech Janusz, Mlazga Julianna, Grygianiec Tomasz, Kostrzyca Mariusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: Woźniak-Redlicka Katarzyna 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LVII/405/2023 

 

Ad.8.7. Projekt uchwały w sprawie określenia planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli w 2023 r. oraz ustalenia wykazu specjalności kształcenia 

nauczycieli dofinansowywanych w 2023 r. 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza Głuszycy 

Zastępca Burmistrza zgłasza autopoprawkę 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 10 - ZA: 10 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Mlazga Julianna, Milczarek Grzegorz, Rech Janusz, Okarma Dawid, Woźniak-Redlicka Katarzyna, 

Kostrzyca Mariusz, Żołopa Mirosław, Surmaczyński Sławomir, Grygianiec Tomasz, Trawczyńska Mariola 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LVII/406/2023 

 

Ad.8.8. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie wzoru deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia terminów 

i miejsca składowania deklaracji oraz ustalenia terminu, częstotliwości i trybu 

uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Głos zabrała Skarbnik Gminy 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 
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ILOŚĆ GŁOSÓW: 10- ZA: 10 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Milczarek Grzegorz, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Kostrzyca Mariusz, Okarma Dawid, Grygianiec 

Tomasz, Trawczyńska Mariola, Mlazga Julianna, Żołopa Mirosław, Surmaczyński Sławomir, Rech Janusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

Radny Janusz Rech głosował w sposób tradycyjny (poprzez podniesienie ręki i zabranie głosu). 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LVII/407/2023 

 

Ad.8.9. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na lata 2023-2026 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 
 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 10 - ZA: 10 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Żołopa Mirosław, Milczarek Grzegorz, Kostrzyca Mariusz, Grygianiec Tomasz, Trawczyńska Mariola, 

Woźniak-Redlicka Katarzyna, Okarma Dawid, Mlazga Julianna, Surmaczyński Sławomir, Rech Janusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

Radny Janusz Rech głosował w sposób tradycyjny (poprzez podniesienie ręki i zabranie głosu). 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LVII/408/2023 

 

Ad.8.10. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na lata 2023-2026 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 10 - ZA: 10 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Żołopa Mirosław, Milczarek Grzegorz, Kostrzyca Mariusz, Grygianiec Tomasz, Okarma Dawid, Woźniak-

Redlicka Katarzyna, Trawczyńska Mariola, Surmaczyński Sławomir, Mlazga Julianna, Rech Janusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

Radny Janusz Rech głosował w sposób tradycyjny (poprzez podniesienie ręki i zabranie głosu). 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LVII/409/2023 

 

Ad.8.11. Projekt uchwały w sprawie uznania skargi na działalność Burmistrza Głuszycy, 

tj. na doprowadzenie do nieprawidłowości przy realizacji przydomowej oczyszczalni 

ścieków w Grzmiącej przy ul. Lipowej 5 za bezzasadną 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Skarg 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 10 - ZA: 10 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Milczarek Grzegorz, Kostrzyca Mariusz, Grygianiec Tomasz, Trawczyńska Mariola, Żołopa Mirosław, 

Okarma Dawid, Mlazga Julianna, Surmaczyński Sławomir, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Rech Janusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

Radny Janusz Rech głosował w sposób tradycyjny (poprzez podniesienie ręki i zabranie głosu). 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LVII/410/2023 
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Ad.8.12. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2023 rok 

Głos zabrała Skarbnik Gminy 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 10 - ZA: 10 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Woźniak-Redlicka Katarzyna, Surmaczyński Sławomir, Milczarek Grzegorz, Kostrzyca Mariusz, 

Trawczyńska Mariola, Mlazga Julianna, Grygianiec Tomasz, Żołopa Mirosław, Okarma Dawid, Rech Janusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

Radny Janusz Rech głosował w sposób tradycyjny (poprzez podniesienie ręki i zabranie głosu). 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LVII/411/2023 

 

Ad.8.13. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Głuszyca na lata 2023-2035 

Głos zabrała Skarbnik Gminy 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 10 - ZA: 10 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Okarma Dawid, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Kostrzyca Mariusz, Milczarek Grzegorz, Grygianiec 

Tomasz, Trawczyńska Mariola, Mlazga Julianna, Surmaczyński Sławomir, Żołopa Mirosław, Rech Janusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

Radny Janusz Rech głosował w sposób tradycyjny (poprzez podniesienie ręki i zabranie głosu). 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LVII/412/2023 

 

Ad.9. Interpelacje i zapytania 

 

Ad.10. Sprawy różne 

Głos zabrała Dyrektor Centrum Kultury-Miejskiej Biblioteki Publicznej 

Głos zabrał Radny Rech 

Głos zabrała Dyrektor Centrum Kultury-Miejskiej Biblioteki Publicznej 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrała Dyrektor Centrum Kultury-Miejskiej Biblioteki Publicznej 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

 

Ad.11. Zamknięcie obrad sesji 

Wobec wyczerpania wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej 

zamknął LVII sesję Rady Miejskiej w Głuszycy. 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej w Głuszycy 
Grzegorz Milczarek 

(podpisano kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym) 
Transmisje z posiedzeń Rady Miejskiej w Głuszycy dostępne są na stronie www.radagminy.gluszyca.pl 

Sporządziła: Marta Czepil 
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